

A&O Hotel and Hostel Copenhagen ApS

Tagensvej 135, 2200 Copenhagen N

Company reg. no. 37 94 03 48

Annual report

16 August 2016 - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 20 July 2018.

Oliver Winter
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 16 August 2016 - 31 December 2017	
Profit and loss account	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies used	11

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of A&O Hotel and Hostel Copenhagen ApS for the financial year 16 August 2016 to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 16 August 2016 to 31 December 2017.

The executive board considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2016/17 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen N, 5 July 2018

Executive board

Oliver Winter

Kasper Rønnow

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to drive hotel operations, and any other related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -1.115.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -4.878.000. The management consider the results satisfactory.

The company has lost all of its capital. It's the company's first financial year in which there has been many costs relating to the start-up. It's assessed that the company will generate positive operations forward and thus restore equity within a few years.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	16/8 2016 - 31/12 2017
Gross loss	-1.115.266
2 Staff costs	-2.947.340
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-1.197.326
Other operating costs	-739.242
Operating profit	-5.999.174
Other financial income	5.503
Other financial costs	-255.955
Results before tax	-6.249.626
3 Tax on ordinary results	1.372.000
Results for the year	-4.877.626
 Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-4.877.626
Distribution in total	-4.877.626

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Fixed assets	
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	3.433.471
5 Decoration rented premises	20.383.650
Tangible fixed assets in total	<u>23.817.121</u>
Fixed assets in total	<u>23.817.121</u>
Current assets	
Amounts owed by group enterprises	2.982.495
Deferred tax assets	1.372.000
Other debtors	8.339.883
Accrued expenses	14.300
Debtors in total	<u>12.708.678</u>
Available funds	<u>1.524.266</u>
Current assets in total	<u>14.232.944</u>
Assets in total	<u>38.050.065</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Equity		
6	Contributed capital	50.000
7	Results brought forward	<u>-4.877.626</u>
	Equity in total	<u>-4.827.626</u>
Liabilities		
	Accrued expenses	<u>6.372.322</u>
	Long-term liabilities in total	<u>6.372.322</u>
	Money in Transit	42.750
	Deferred income	1.138.864
	Trade creditors	1.210.588
	Debt to group enterprises	33.071.031
	Other debts	<u>1.042.136</u>
	Short-term liabilities in total	<u>36.505.369</u>
	Liabilities in total	<u>42.877.691</u>
	Equity and liabilities in total	<u>38.050.065</u>

1 Capital loss

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital loss

The company has lost all of its capital. It's the company's first financial year in which there has been many costs relating to the start-up. It's assessed that the company will generate positive operations forward and thus restore equity within a few years.

16/8 2016
- 31/12 2017

2. Staff costs

Salaries and wages	2.890.493
Other costs for social security	56.847
	<hr/>
	2.947.340

Average number of employees	9
	<hr/>

3. Tax on ordinary results

Adjustment for the year of deferred tax	-1.372.000
	<hr/>
	-1.372.000

31/12 2017

4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture

Additions during the year	4.100.631
	<hr/>
Cost 31 December 2017	4.100.631

Depreciation for the year	-667.160
	<hr/>

Amortisation and writedown 31 December 2017	-667.160
	<hr/>

Book value 31 December 2017	3.433.471
	<hr/>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>
5. Decoration rented premises	
Additions during the year	<u>20.913.816</u>
Cost 31 December 2017	<u>20.913.816</u>
Depreciation for the year	<u>-530.166</u>
Depreciation and writedown 31 December 2017	<u>-530.166</u>
Book value 31 December 2017	<u>20.383.650</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>
6. Contributed capital	
Contributed capital 16 August 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
7. Results brought forward	
Profit or loss for the year brought forward	<u>-4.877.626</u>
	<u>-4.877.626</u>
